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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LISBOA

MAPA DE CASTIGOS  0006

FUTSAL

Clube Adversário Quantidade Pena DataJogo Artº.

MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

C

C
C

J

C
C

D
D
J
J

D
D

J
J

C

C
C

C
C

    12.50

    25.00

      1

    25.00

    15.00
      3
      3

    15.00

      2
      2

    12.50

     7.50

     7.50

87.1

86.0.1
86.0.1

124.3

86.0.1
86.0.1

100.1
100.1
120.1
120.1

100.1
100.1

124.2
123.1

87.1

86.2
86.2

86.1
86.1

31960

03580
03580

1119559

04410
04410

135059615ZZ3
135059615ZZ3
709991
878188

8424586
8424586

1092331
1092890

14340

24920
24920

24920
24920

AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

GRACIANO LIMA CRUZ

AO CLUBE
AO CLUBE

BRUNO CANASTRA FERREIRA
BRUNO CANASTRA FERREIRA
PEDRO RUBEN LOPES HORTA
MARCO FILIPE LUCAS COELHO

PEDRO JULIO MAIA COSTA ALVES
PEDRO JULIO MAIA COSTA ALVES

TIAGO MANUEL RODRIGUES MACEDO
JOAO PEDRO CISNEIRO CALISTO

AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

402

411

421

402

401

424

441

402

401

421

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 003

 019

 024

 012

 009

 002

 030

 003

 013

 018

ALTO MOINHO

PAULENSES

SASSOEIROS

RANGEL

CASCAIS

BENFICA

SPORTING

ARRANHO

ACAD DESPORTOS

08/10/2018

07/10/2018
07/10/2018

14/10/2018
14/10/2018

ARRANHO

TECNICO

ACAD DESPORTOS

UNIAO MIRA SINTRA

MILHARADO

CAXIENSES

ASSOCIACAO ARROJA

ALTO MOINHO

NOVOS TALENTOS

ACAD CIENCIAS

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

ANULAÇÕES

CASTIGOS APLICADOS

 3196.0

 0358.0

 0368.0

 0441.0

 0774.0

 1023.0

 1095.0

 1434.0

 2492.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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COMUNICADO OFICIAL Nº 13

Em reunião do Conselho de Disciplina de 18/10/2018 , foram tomadas as deliberações abaixo descriminadas, 
as quais se cumprirão nos termos do Regulamento Disciplinar.
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JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

J

D
D

J

C
C

J

C
C

C
C

C
C

J

D
D

C
C

C
C

C

J
J

      2

    15.00

      1

    25.00

      2

    25.00

    15.00

    25.00

      2

     15
    15.00

    25.00

    25.00

    15.00

      3
      3

123.2

100.1
100.1

127.2

86.0.1
86.0.1

124.2

86.0.1
86.0.1

86.1
86.1

86.0.1
86.0.1

123.1

101.1
101.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

111

120.1
120.1

1053378

095587926ZZ1
095587926ZZ1

985246

36620
36620

705422

39740
39740

41520
41520

42110
42110

1077379

7807187
7807187

47650
47650

47650
47650

48720

951499
966563

TOMAS PEREIRA SILVA REIS

LUIS MIGUEL SILVA DUARTE
LUIS MIGUEL SILVA DUARTE

MIGUEL ALEXANDRE VAZ GAMA

AO CLUBE
AO CLUBE

ALVARO ALMEIDA LEAL

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

FRANCISCO SILVA REBOICHO

MARIA LUZ CASTRO PEREIRA
MARIA LUZ CASTRO PEREIRA

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE

RUI MIGUEL DIAS GONCALVES
RICARDO ALEXANDRE MADANCOS SALVADO

431

424

421

411

402

441

401

431

441

411

402

411

402

401

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 024

 002

 019

 023

 013

 023

 015

 021

 021

 021

 013

 023

 012

 009

QUINTA LOMBOS

CAXIENSES

ACAD CIENCIAS

NOVA MORADA

MURCHES

SP TORRES

CENTRO RIBAMAR

FONS. CALCADA

SHOTOKAI QUELUZ

CARNIDE

PREGANCA

UNIAO MIRA SINTRA

MILHARADO

08/10/2018

08/10/2018

06/10/2018

07/10/2018

08/10/2018

07/10/2018
07/10/2018

VINHAIS

BENFICA

AMSAC

PREGANCA

PREGANCA

JARDIM AMOREIRA

INTERNACIONAL LISBOA

ACAD DESPORTOS

FUTSAL DE OEIRAS

ACADEMIA JOHNSON

MURCHES

NOVA MORADA

RANGEL

CASCAIS

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 2680.0

 3204.0

 3631.0

 3662.0

 3956.0

 3974.0

 4152.0

 4211.0

 4603.0

 4644.0

 4765.0

 4872.0

 4886.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

C

C
C
C

J

C
C

    30.00

    12.50
    25.00

      1

    25.00

156.1

86.0.1
87.1

86.0.1

124.3

86.0.1
86.0.1

50560

54120
54120
54120

1252718

56240
56240

AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

IVANUSA BARROS FERNANDES PIRES SANTOS

AO CLUBE
AO CLUBE

401

441

411

441

0

0

0

0

 016

 023

 021

 020

FUTSAL DE OEIRAS

JARDIM AMOREIRA

ACADEMIA JOHNSON

08/10/2018

FONS. CALCADA

SP TORRES

CARNIDE

SASSOEIROS

1

1

1

1

 5056.0

 5412.0

 5624.0

-

-

-


